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Tam Kỳ, ngày 17 tháng 10 năm 2020

    
      

KẾ HOẠCH

  

Tổ chức Hội thi Sáng tác chào mừng ngày nhà giáo Việt Nam 

  

 năm học 2020 - 2021

          
        
      

 

  

  

Thực hiện Kế hoạch năm học 2020-2021 của trường THPT Duy Tân, nhà trường tổ chức Hội thi 
Sáng tác chào mừng ngày nhà giáo Việt Nam năm học 2020 - 2021 như sau :

  

I. Mục đích 

  

Nhằm thiết thực chào mừng ngày Nhà Giáo Việt Nam; Tạo sân chơi trí tuệ nghệ thuật để các
em học sinh có thể giải bày, tâm sự, tôn vinh, tri ân những người Thầy đáng kính bằng những

 2 / 8



KẾ HOẠCH HỘI THI SÁNG TÁC CHÀO MỪNG NGÀY NGNV 20/11

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ bảy, 17 Tháng 10 2020 09:37 - Lần cập nhật cuối Thứ bảy, 17 Tháng 10 2020 09:41

trang viết tài hoa, độc đáo.

  

II. Thể lệ hội thi:

  

1. Đối tượng dự thi: Học sinh đang học tại trường THPT Duy Tân

  

2. Nội dung và hình thức:

  

a. Đề tài: Sáng tác về mái trường, thầy cô, quê hương, tình bạn, tình yêu và cuộc sống,...

  

b. Nội dung: Thể hiện tâm hồn ngây thơ, tinh khôi và trong sáng của tuổi học trò.

  

c. Thể loại: Truyện ngắn, thơ và tản văn.

  

d. Ghi chú: 

  

- Mỗi tác giả có thể tham gia nhiều tác phẩm. 

  

- Bài dự thi được đánh máy, ghi rõ họ tên, lớp và gửi qua địa chỉ email: phanthanhtuyenpct
@gmail.com

  

3. Thời gian: 

  

Ngày 20/10/2020: Phát động tổ chức hội thi.
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Ngày 14/11/2020: Thu tác phẩm dự thi.

  

Ngày 15 - 17/11/2020: Tổ chức chấm chọn.

  

Ngày 18/11/2020: Trao giải.

  

4. Hình thức chấm chọn: 

  

- Hằng tuần, Ban giám khảo sẽ tuyển chọn những tác phẩm đạt yêu cầu và gửi về Ban quản trị
Website nhà trường đăng trên trang mục Trang sáng tác.

  

- Trung tuần tháng 11 năm 2020 nhà trường sẽ chấm chọn những tác phẩm đạt giải và trao
thưởng vào dịp lễ Tri ân thầy cô.

  

          III. Thành lập Ban tổ chức và giám khảo

  

1. Ban tổ chức:

  

- Ông Lê Thanh Tiền, Hiệu trưởng: Trưởng ban

  

- Ông Huỳnh Tấn Bình, Phó Hiệu trưởng: Phó trưởng ban

  

- Ông Trần Quốc Bảo, Phó Hiệu trưởng: Phó trưởng ban
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- Ông Trần Quốc Lâm, Bí thư Đoàn TN: Thành viên

  

- Ông Nguyễn Văn Khuyên, Chủ tịch Công đoàn trường: thành viên 

  

- Bà Phan Thị Thanh Tuyền, Tổ trưởng tổ Ngữ Văn: Thành viên

  

2. Ban Giám khảo:

  

- Bà Phan Thị Thanh Tuyền, Tổ trưởng tổ Ngữ Văn: Trưởng ban 

  

- Các thành viên còn lại của tổ Ngữ văn: Thành viên.

  

IV. Tổ chức thực hiện:

  

1. Đối với giáo viên chủ nhiệm: Phổ biến kế hoạch đến học sinh lớp và đôn đốc học sinh tham
gia tích cực.

  

2. Đối với Đoàn Thanh niên: 

  

- Phát động Hội thi dưới cờ, kiểm tra, đôn đốc học sinh tham gia, tham gia ban tổ chức, ban
giám khảo.

  

- Có phương án đưa nội dung Hội thi vào thi đua học sinh.
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3. Đối với tổ Ngữ Văn: 

  

- Hỗ trợ, tư vấn cho học sinh viết bài; tham gia Ban Tổ chức, Ban Giám khảo.

  

- Duyệt bài và gửi bài cho Ông Trần Quốc Bảo để đăng Website THPT Duy Tân

  

4. Đối với Tổ Văn phòng: Lo kinh phí Hội thi, in giấy khen và các điều kiện khen thưởng cho học
sinh đạt giải.

  

5. Đối với Ban Giám hiệu: Lập kế hoạch Hội thi, tham gia BTC và đăng bài lên Website. 

  

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Hội thi Sáng tác chào mừng ngày nhà giáo Việt Nam năm học
2020 - 2021 ./.

        

Nơi nhận:                                                                                                                                                           

-     BGH;

-     GVCN, Tổ Ngữ văn;

-     Đoàn TN, CĐ,
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-     Lưu: VT.

  

HIỆU TRƯỞNG

               

               (đã kí và đóng dấu)

                 LÊ THANH TIỀN
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